
令和 5 年１２月吉日  

回覧 

関係各位  

               西神吉小学校・幼稚園 

 周年記念事業実行委員会 

会  長  菅 原 悦 夫  

委 員 長  青 山 真 希  

  

西神吉小学校・幼稚園 周年記念事業に係る『思い出』コメント募集について（お願い） 

 

師走の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素は、本校園の教育

活動並びに PTA 活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、周年記念事業に際しましては、様々な面でご理解とご協力をいただきありがとうございます。皆様

とともに、学校園のこれまでを懐かしく振り返り、これからの発展を目指し取り組みを進めているところで

す。そこで、皆様から広く学校園に関わる思い出を募集し、記念式典で展示したいと考えております。ご多

忙のこととは思いますが、以下の要項をご覧いただきふるってご参加いただければ大変うれしく思います。 

 

記 

 

１ 方 法  ①地域で回覧、ホームページ等で、関係者に西神吉幼稚園・西神吉小学校時代の思い出

コメント（エピソード・写真）の募集を呼び掛ける。 

        ②回収（以下参照）する 

        ③周年記念式典（令和６年３月２日開催予定）で体育館に展示公開する。 

         

 ２ 回収期間  令和６年１月末まで 

 

 ３ 回収場所  回収ボックス（西神吉小学校玄関ホール設置） 

 

４ そ の 他  ・様式・用紙・記名の有無等は問いません。よろしければ『思い出カード』をご利用くだ

さい。 

・休日などで玄関が開いていないときは、郵便受けに入れていただいても結構です。 

・写真を提供していただける場合は、お手数ですが職員室へお持ちください。スキャンし

てすぐにお返しします。 

        ・提出いただいたコメントはお返しできません。悪しからずご了承ください。 

・一部は、了承のもと記念誌に掲載させていただく場合があります。 

・ご不明な点は、下記までご連絡ください。 

 

 

                

問い合わせ先 西 神 吉 小 学 校 

教頭 岩崎 聖与 

TEL（079）432-3463  


